REQUERIMENTO Nº         , DE 2007

(Dep. Neucimar Fraga)

 Requeiro retirada de tramitação, o

Projeto de Lei – PL 144/2007, de minha

autoria, nos termos do art. 104 do

Regimento Interno.

Senhor Presidente,

                                                  Nos termos do art. 104, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, a

retirada de tramitação  do PL 144/2007, de minha autoria que “

Acrescenta parágrafos ao art. 24 da Lei n° 10.826, de 2003,

determinando que as armas dos acervos de colecionadores deverão

ser mecanicamente ineficientes para uso”

Presidência da Câmara , em     de dezembro de 2007.

Deputado NEUCIMAR FRAGA

                        PR/ES